
Simply Pinky – Tyre Dressing 
 
Návod na použití: 
 
 
Odstraňte víčko a vnitřní těsnění a naneste na houbičku, jednoduše naneste na ošetřovaný 
povrch a nechte zaschnout. Obsahuje silikony. Vzhledem k tloušťce produktu 
nedoporučujeme používat ani rozprašovač. 
 
Výrobek je formulován tak, aby obnovil pneumatiky a vnější obložení do "mokrého vzhledu". 
Skvělé také na gumové hadice a další komponenty. Zanechává vysoký lesk. 
 
BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ: 
 
 
UCHOVÁVEJTE MIMO DOSAH DĚTÍ. Používejte ochranné rukavice a ochranné brýle. 
Může být smrtelný při požití a vniknutí do dýchacích cest.Toxický pro vodní organismy, s 
dlouhodobými účinky. Hořlavá kapalina. Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, 
otevřeným plamenem a jinými zdroji zapálení. Při manipulaci - Zákaz kouření. Při zasažení 
očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc. Při požití okamžitě 
vyhledejte lékařskou pomoc. Výrobce neposkytuje žádnou výslovnou ani předpokládanou 
záruku ani vrácení kupní ceny produktu. Likvidace obsahu/nádoby je v souladu s národními 
předpisy. 
 
 
 

 


	Stránka 1

